
  

[Z
A]

 
‘H

SS
EI

O 
- 
£6

60
50

 
:H

ON
I]

 
- 
0Z

02
/9

0/
E0

 
[P
P 
68

40
02

0 
"U 

‘1
01
4 

02
02

/9
98

1 
:d
ef
 
LU

NN
 

[j
el

oa
g 

:d
ei

l 

  

    Pale = nat 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Il Rettore 

Decreto Rettorale n. 1866 del 03.06.2020 

Oggetto: integrazione del D.R. n. 4619 del 31.10.2019 di nomina dei Vice-Rettori - ex art. 48, 

comma 5 dello Statuto di Ateneo. 

IL RETTORE 

Richiamati interamente il preambolo e il dispositivo del D.R. n. 4619 del 31.10.2019 di nomina dei 

Vice-Rettori - ex art. 48, comma 5 dello Statuto di Ateneo; 

Visto il D.R. n. 1792 del 27.05.2020 con il quale il Prof. Giuseppe Martino Di Giuda è nominato 

professore di prima fascia per il settore concorsuale 08/C1 — Design e progettazione tecnologica 

dell’architettura - settore scientifico disciplinare ICAR/11 — Produzione edilizia presso il 

Dipartimento di Management, a decorrere dal 1° giugno 2020; 

Sentito l'interessato che ha dichiarato la propria disponibilità ad assumere l’incarico proposto: 

Valutato ogni opportuno elemento: 

DECRETA 

di nominare il Prof. Giuseppe Martino Di Giuda Vice-Rettore per la digitalizzazione, 

programmazione, sviluppo e valorizzazione del patrimonio edilizio, con riguardo: a) definizione 

dei modelli d'uso e gestione del patrimonio esistente; b) promozione dei modelli di sviluppo, 

sostenibilità sociale e ambientale. 

  
Via Verdi, 8 - 10124 Torino 

Tel. +39 011 6702201 | Fax +39 011 6702218 
e-mail: rettore@unito.it


